capitolo 124413 “Spese per consulenze per l’attuazione del Programma Complementare di Azione 

e Coesione per la governance dei sistemi di gestione e controllo 2014-2020”, del Bilancio della 

Regione per l’esercizio finanziario 2025; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma di € 11.707,50 (undicimilasettecentosette/50), 

per il pagamento della fattura n. 3 del 15/01/2026 emessa dal Dott. Gianliborio Marrone per n. 29 

giornate relative all’incarico di consulenza specialistica reso nel periodo 01/11/2025 - 31/12/2025; 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per le finalità indicate in premessa si dispone la liquidazione della somma di € 11.707,50 

(undicimilasettecentosette/50), per il pagamento della fattura n. 3 del 15/01/2026 emessa dal Dott. 

Gianliborio Marrone per n. 29 giornate relative all’incarico di consulenza specialistica reso nel periodo 

01/11/2025 - 31/12/2025. 

Art. 2 

La spesa graverà sull’impegno n.

[...]

sistemi di gestione e controllo 2014-2020”, del Bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2025.  

Art. 3 

Per il pagamento della predetta somma si provvederà: 

a. con emissione di mandato di pagamento a favore del Dott. Gianliborio Marrone di € 9.862,06 
(novemilaottocentosessantadue/06) comprensivo di contributo di cassa previdenziale 4% per € 

369,09 e IVA 22% per € 2.111,19; 

b. mediante versamento con modello F24EP di € 1.845,44 (milleottocentoquarantacinque/44) a favore 

dell’Erario per la ritenuta d’acconto. 

Art. 4 

La spesa è codificata con il codice di V livello U.1.03.02.10.001 del Piano dei Conti finanziario (Allegato 

C/1 del D. leg.vo n. 118/2011) - CUP n. G51E15000670001. 

Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie locali e Funzione